
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1248 DEL 05-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 116 DEL 05-12-2012
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Autorizzazione al trasporto sanitario L.R. 25/2001

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA:

la Legge Regionale della Toscana n. 25 del 22 maggio 2001 che disciplina la materia delle
autorizzazioni e della vigilanza sull’attività di trasporto Sanitario;

il Regolamento regionale di attuazione della L.R. Toscana n. 25 del 22/05/2001 approvato
con D.P.G. Reg. n. 46/R dell’1/10/2001;

DATO ATTO che:

l’art. 2 della L.R. n. 25/2001 attribuisce al Comune le competenze di rilascio delle
autorizzazioni di cui sopra;

l’art. 2 del regolamento di attuazione n. 46/R/2001 indica le modalità di richiesta
dell’autorizzazione al trasporto sanitario;

l’art. 2 comma 4 in particolare prevede che l’Azienda Usl debba accertare il possesso dei
requisiti e verificare la corrispondenza degli stessi alle prescrizioni della L.R. n. 25/2001.

VISTA l’istanza di autorizzazione al trasporto sanitario rimessa dall’Associazione Croce
Viola – Pubblica Assistenza di Sesto Fiorentino in data 15 dicembre 2011 prot. N. 60069;

VISTO che il sopralluogo dalla Commissione di vigilanza e controllo attività di trasporto
sanitario, effettuato in data 3 dicembre 2012 presso la Pubblica Assistenza Croce Viola per



l’autorizzazione al trasporto sanitario si è concluso con esito positivo e di ciò si dà atto con
nota prot. N. 0006937 del 4 dicembre 2012;

DETERMINA

Di autorizzare ai sensi della L.R. Toscana n. 25 del 22 maggio 2011 e successive modifiche
ed integrazioni ed ai sensi del D.P.G. n. 46/R dell’1/11/2001 artt. 1 e 2 l’Associazione Croce
Viola – Pubblica Assistenza di Sesto Fiorentino con sede in Via 2 Giugno 81 – Sesto
Fiorentino in persona del legale rappresentate Sig. Iasiello Pasquale Alessandro nato a Bulach
(Svizzera) il 5/01/1967 e residente in Sesto Fiorentino Via Nievo, 91 all’esercizio dell’attività
di trasporto sanitario.

Sesto Fiorentino, 05-12-2012

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 116 DEL 05-12-2012 - Reg. Gen. N. 1248 DEL 05-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Autorizzazione al trasporto sanitario L.R. 25/2001

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 07-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 116 DEL 05-12-2012 - Reg. Gen. N. 1248 DEL 05-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


